АДМИНИСТРАЦИЯ  РАКИТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2025г.                                с. Ракитное                                                № 49

О завершении реализации муниципальных программ
Ракитненского  сельского поселения

	        В соответствии с  законом Приморского края от 02 июня 2025 года №788-КЗ «  О Дальнереченском муниципальном округе Приморского края»,

Администрация  Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Завершить 31 декабря 2025 года реализацию муниципальных программ Ракитненского сельского поселения:
"Развитие и сохранение культуры на территории Ракитненского сельского поселения" на 2023 - 2027 годы";
" Пожарная безопасность на территории Ракитненского сельского поселения на 2023 - 2027 годы";
"Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2023 - 2027 годы";
"Формирование современной городской среды Ракитненского сельского поселения" на 2023 - 2027 годы.

 2  Признать утратившими силу:

         постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 26.12.2022 года № 42 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории  Ракитненского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»

 Внесены изменения постановление :  от 26.05.2023г № 22, от 28.09.2023г № 34, от 15.12.2023г № 61, от 26.12.2023г № 64, от 20.03.2024г № 14, от 28.06.2024г № 47, от 27.08.2024г № 53, от 18.10.2024г № 64, от 21.11.2024г № 80, от 23.12.2024г № 88, от 24.12.2024г № 92, от 11.03.2025г № 8, от 20.06.2025г № 29, от 15.09.2025г № 37, от 22.12.2025г № 45)

постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 26.12.2022 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского сельского поселения «Пожарная безопасность на территории Ракитненского  сельского поселения на 2023 - 2027 годы»
            постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 28.09 2023 года № 33 «О внесении изменений в муниципальную программу Ракитненского  сельского поселения «Пожарная безопасность на территории Ракитненского  сельского поселения на 2023 - 2027 годы»;

 от 15.12.2023г № 60, от 26.12.2023г № 66, от 28.06.2024г № 45, от 18.10.2024г № 65, от 24.12.2024г № 91, от 20.06.2025г № 27; от 15.09.2025 № 36.

            постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 26.12.2022 года № 40 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского сельского поселения «Благоустройство территории Ракитненского  сельского поселения на 2023 - 2027 годы»;
           постановление администрации Ракитненского  сельского поселения от 26 мая  2023 года № 20 «О внесении изменений в муниципальную программу Ракитненского сельского поселения «Благоустройство территории Ракитненского  сельского поселения на 2023 - 2027 годы»;

от 28.09.2023г № 35, от 15.12.2023г № 59, от 26.12.2023г № 65, от 16.02.2024г № 7, от 20.03.2024г № 15, от 28.06.2024г № 46, от 18.10.2024 № 66, от 23.12.2024  № 86, от 24.12.2024 № 90, от 11.03.2025г № 7, от 20.06.2025 № 28, от 26.12.2025г № 47)»;

            постановление администрации Ракитненского  сельского поселения от 26.12.2022 года № 39 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского  сельского поселения «Информатизация и обеспечение информационной безопасности, техническое обслуживание и ремонт оргтехники в  Ракитненском  сельском  поселении  на 2023 - 2027 годы»;
          постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 26 мая 2023 года № 19 «О внесении изменений в муниципальную программу Ракитненского  сельского поселения «Информатизация и обеспечение информационной безопасности, техническое обслуживание и ремонт оргтехники в  Ракитненском  сельском  поселении на 2023 - 2027 годы»;

от 28.09.2023г № 32, от 15.12.2023г № 58, от 26.12.2023г № 67, от 28.06.2024г  № 44, от 27.08.2024 №  52, от 21.11.2024 № 79, от 23.12.2024 № 87, от 24.12.2024 № 89, от 22.12.2025г № 46.

         постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 26 декабря 2022 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского сельского поселения «Формирование современной городской среды  Ракитненского  сельского поселения» на 2023-2027 годы»;

          постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 26 июня  2023 года № 21 «О внесении изменений в муниципальную программу Ракитненского сельского поселения «Формирование современной городской среды Ракитненского сельского поселения» на 2023-2037 годы»;
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2023г № 63.

           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Ракитненского  сельского поселения.
 4.  Постановление вступает в законную силу с 1 января 2026 года.
           5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ракитненского  сельского поселения                              	 А.В. Зиновьев